



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000006/2025
Processo 002894/2025

Lote		00001 - * BANNER 1,20 X 90					
Descrição		impressão colorida 1,20 x 90 com cordinha e suporte e instalação.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00001	00022742	* BANNER 1,20 X 90 impressão colorida 1,20 x 90 com cordinha e suporte e instalação.	UN	10		91,000	910,00
Total do Lote						910,00	

Lote		00002 - * BANNER 1,20 X 90					
Descrição		impressão colorida 1,20 x 90 com cordinha e suporte.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00017	00022742	* BANNER 1,20 X 90 impressão colorida 1,20 x 90 com cordinha e suporte.	UN	20		91,000	1.820,00
Total do Lote						1.820,00	

Lote		00003 - * ADESIVO DE VINIL PARA CARRO					
Descrição		instalado					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00034	00022760	* ADESIVO DE VINIL PARA CARRO INSTALADO	M²	10		96,670	966,70
Total do Lote						966,70	

Lote		00004 - * ADESIVO DE PLOTAGEM					
Descrição		para portas , janelas e paredes. instalado.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00033	00022759	* ADESIVO DE PLOTAGEM PARA PORTAS , JANELAS E PAREDES. INSTALADO.	M²	10		96,670	966,70
Total do Lote						966,70	

Lote		00005 - * ADESIVO DE PLOTAGEM					
Descrição		para portas , janelas e paredes. instalado.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00057	00022759	* ADESIVO DE PLOTAGEM PARA PORTAS , JANELAS E PAREDES. INSTALADO.	M²	10		96,670	966,70
Total do Lote						966,70	

Lote		00006 - * ADESIVO LEITOSO					
Descrição		3x 3cm, impressão, c/ corte.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00056	00022963	* ADESIVO LEITOSO 3x 3cm, impressão, c/ corte.	UN	1000		0,150	150,00
Total do Lote						150,00	

Lote		00007 - * BANNER					
Descrição		impressÃO colorida, 120 x 80cm programa mundo do trabalho					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000006/2025
Processo 002894/2025

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00040	00022761	* BANNER IMPRESSÃO COLORIDA, 120 X 80CM PROGRAMA MUNDO DO TRABALHO	UN	5		68,330	341,65
Total do Lote						341,65	

Lote		00008 - * BANNER 1,00 X 80					
Descrição		impressão colorida com bastão e corda					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00058	00023138	* BANNER 1,00 X 80 IMPRESSÃO COLORIDA com bastão e corda	UN	15		84,670	1.270,05
Total do Lote						1.270,05	

Lote		00009 - * BANNER 2,50M					
Descrição		2,50 x 1,00m lona colorido digital com bastão					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00048	00023123	* BANNER 2,50m 2,50 X 1,00M LONA COLORIDO DIGITAL COM BASTÃO	UN	500		239,330	119.665,00
Total do Lote						119.665,00	

Lote		00010 - * BANNER CRAS					
Descrição		impressão colorida, 120 x 80cm cras					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00035	00023131	* BANNER CRAS IMPRESSÃO COLORIDA, 120 X 80CM CRAS	UN	5		90,000	450,00
Total do Lote						450,00	

Lote		00011 - * BANNER CRIANÇA FELIZ					
Descrição		impressão colorida, 120 x 80cm criança feliz					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00036	00023130	* BANNER CRIANÇA FELIZ IMPRESSÃO COLORIDA, 120 X 80CM CRIANÇA FELIZ	UN	3		90,000	270,00
Total do Lote						270,00	

Lote		00012 - * BANNER PAIF					
Descrição		impressão colorida, 120 x 80cm paif					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00038	00023128	* BANNER PAIF IMPRESSÃO COLORIDA, 120 X 80CM PAIF	UN	3		90,000	270,00
Total do Lote						270,00	

Lote		00013 - * BANNER PROGRAMA INCLUIR					
Descrição		impressão colorida, 120 x 80cm programa incluir					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00039	00023127	* BANNER PROGRAMA INCLUIR IMPRESSÃO COLORIDA, 120 X 80CM PROGRAMA	UN	3		90,000	270,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000006/2025
Processo 002894/2025

		INCLUIR					
Total do Lote						270,00	

Lote		00014 - * BANNER SCFV					
Descrição		impressão colorida, 120 x 80cm scfv					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00037	00023129	* BANNER SCFV IMPRESSÃO COLORIDA, 120 X 80CM SCFV	UN	3		90,000	270,00
Total do Lote						270,00	

Lote		00015 - * BLOCO F16					
Descrição		f16, copiativo, 50 x 2 vias (br/am) (1x0 cor) picotado (2vias) colado e grapeado.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00008	00022750	* BLOCO F16 F16, copiativo, 50 x 2 vias (br/am) (1x0 cor) picotado (2vias) colado e grapeado.	UN	25		15,060	376,50
00024	00022750	* BLOCO F16 F16, copiativo, 50 x 2 vias (br/am) (1x0 cor) picotado (2vias) colado e grapeado.	UN	150		15,060	2.259,00
00075	00022750	* BLOCO F16 F16, copiativo, 50 x 2 vias (br/am) (1x0 cor) picotado (2vias) colado e grapeado.	UN	50		15,060	753,00
Total do Lote						3.388,50	

Lote		00016 - * BORRACHA PARA CARIMBO					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00059	00022964	* BORRACHA PARA CARIMBO	UN	5		16,670	83,35
Total do Lote						83,35	

Lote		00017 - * CARTAZ					
Descrição		30 x 45 papel couche 115g, divulgação					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00049	00022763	* CARTAZ 30 X 45 PAPEL COUCHE 115G, DIVULGAÇÃO	UN	500		2,030	1.015,00
Total do Lote						1.015,00	

Lote		00018 - * CARTAZ					
Descrição		f2, 64x46cm, 115g, colorido					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00044	00022763	* CARTAZ F2, 64X46CM, 115G, COLORIDO	UN	500		5,280	2.640,00
Total do Lote						2.640,00	

Lote		00019 - * CARTAZ					
Descrição		f2, 64x46cmcm, 115g, colorido					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00063	00022763	* CARTAZ F2, 64X46CMCM, 115G, COLORIDO	UN	10		17,950	179,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000006/2025
Processo 002894/2025

Total do Lote	179,50
----------------------	---------------

Lote	00020 - * CERTIFICADO A4						
Descrição	couche 230 g 4 x 0 cores						
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00015	00022965	* CERTIFICADO A4 COUCHE 230 G 4 X 0 CORES	UN	100		3,830	383,00
00064	00022965	* CERTIFICADO A4 COUCHE 230 G 4 X 0 CORES	UN	100		3,830	383,00
00078	00022965	* CERTIFICADO A4 COUCHE 230 G 4 X 0 CORES	UN	300		3,830	1.149,00
Total do Lote						1.915,00	

Lote	00021 - * CERTIFICADO A4						
Descrição	cuche 230 g 4 x 0 cores						
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00054	00022965	* CERTIFICADO A4 CUCHE 230 G 4 X 0 CORES	UN	500		2,660	1.330,00
Total do Lote						1.330,00	

Lote	00022 - * CONVITE						
Descrição	10x15cm couche 210gr 4x0						
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00050	00022767	* CONVITE 10X15CM COUCHE 210GR 4X0	UN	1500		0,860	1.290,00
00085	00022767	* CONVITE 10X15CM COUCHE 210GR 4X0	UN	500		0,860	430,00
Total do Lote						1.720,00	

Lote	00023 - * CONVITE						
Descrição	10x15cm couche 210gr 4x0						
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00065	00022767	* CONVITE 10X15CM COUCHE 210GR 4X0	UN	1000		0,840	840,00
Total do Lote						840,00	

Lote	00024 - * ENCADERNAÇÃO EM ASPIRAL A4						
Descrição	com capas de até 500 folhas						
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00067	00022971	* ENCADERNAÇÃO EM ASPIRAL A4 COM CAPAS DE ATÉ 500 FOLHAS	UN	50		40,000	2.000,00
Total do Lote						2.000,00	

Lote	00025 - * ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 24X34X4X0 COR						
Descrição	envelope ofício timbrado 24x34x4x0 cor						
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00002	00024210	* ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 24x34x4x0 cor envelope ofício timbrado 24x34x4x0 cor	UN	250		3,550	887,50
00018	00024210	* ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 24x34x4x0 cor envelope ofício timbrado 24x34x4x0 cor	UN	2000		3,550	7.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000006/2025
Processo 002894/2025

00041	00024210	* ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 24x34x4x0 cor envelope oficio timbrado 24x34x4x0 cor	UN	500		3,550	1.775,00
Total do Lote						9.762,50	

Lote		00026 - * ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 24X34X4X0 COR					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00073	00024210	* ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 24x34x4x0 cor	UN	1000		3,550	3.550,00
Total do Lote						3.550,00	

Lote		00027 - * FAIXA EM LONA 440G					
Descrição		para eventos 2,0 x 1,0m impressão digital c/ bastão, instalação					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00068	00022983	* FAIXA EM LONA 440G PARA EVENTOS 2,0 x 1,0m impressão digital c/ bastão, instalação	UN	10		142,500	1.425,00
Total do Lote						1.425,00	

Lote		00028 - * FOLDER					
Descrição		a4, 4x4, couchê 170g, com 1 dobra					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00011	00022755	* FOLDER A4, 4X4, COUCHÊ 170G, COM 1 DOBRA	UN	300		2,310	693,00
00029	00022755	* FOLDER A4, 4X4, COUCHÊ 170G, COM 1 DOBRA	UN	300		2,310	693,00
Total do Lote						1.386,00	

Lote		00029 - * FOLDER 31 X 21 CM COLORIDO					
Descrição		folder 31 x 21 impressão colorida papel couche 170					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00003	00022744	* FOLDER 31 X 21 CM COLORIDO folder 31 x 21 impressão colorida papel couche 170	UN	1000		1,810	1.810,00
00019	00022744	* FOLDER 31 X 21 CM COLORIDO folder 31 x 21 impressão colorida papel couche 170	UN	1000		1,810	1.810,00
Total do Lote						3.620,00	

Lote		00030 - * LONA PAINEL					
Descrição		1,0 x 1,0m impressão digital					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00051	00022768	* LONA PAINEL 1,0 X 1,0M IMPRESSÃO DIGITAL	UN	5		83,330	416,65
Total do Lote						416,65	

Lote		00031 - * OUTDOOR 6 X 3M					
Descrição		papel ; imp digital;colagem					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000006/2025
Processo 002894/2025

00077	00022818	* OUTDOOR 6 X 3M PAPEL ; IMP DIGITAL;COLAGEM	UN	2		291,670	583,34
Total do Lote						583,34	

Lote		00032 - * OUTDOOR COMPLETO 9X3					
Descrição		papel + impressão digital + colagem, aluguel placa.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00076	00022765	* OUTDOOR COMPLETO 9X3 PAPEL + IMPRESSÃO DIGITAL + COLAGEM, ALUGUEL PLACA.	UN	2		833,000	1.666,00
Total do Lote						1.666,00	

Lote		00033 - * OUTDOOR COMPLETO 9X3					
Descrição		papel + instalação + locação de placa no município					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00016	00022765	* OUTDOOR COMPLETO 9X3 PAPEL + INSTALAÇÃO + LOCAÇÃO DE PLACA NO MUNICIPIO	UN	2		833,000	1.666,00
Total do Lote						1.666,00	

Lote		00034 - * OUTDOOR COMPLETO 9X3					
Descrição		papel+ instalação + locação de placa no município					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00045	00022765	* OUTDOOR COMPLETO 9X3 PAPEL+ INSTALAÇÃO + LOCAÇÃO DE PLACA NO MUNICIPIO	UN	3		833,000	2.499,00
Total do Lote						2.499,00	

Lote		00035 - * PANFLETO					
Descrição		21x10 4x4 couche 115g					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00047	00022766	* PANFLETO 21X10 4X4 COUCHE 115G	UN	3000		0,290	870,00
00084	00022766	* PANFLETO 21X10 4X4 COUCHE 115G	UN	1000		0,290	290,00
Total do Lote						1.160,00	

Lote		00036 - * PAPEL TIMBRADO					
Descrição		papel timbrado a4 4 x 0 off 75					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00007	00024209	* PAPEL TIMBRADO papel timbrado A4 4 x 0 off 75	UN	250		1,110	277,50
00023	00024209	* PAPEL TIMBRADO papel timbrado A4 4 x 0 off 75	UN	1000		1,110	1.110,00
00046	00024209	* PAPEL TIMBRADO papel timbrado A4 4 x 0 off 75	UN	1000		1,110	1.110,00
Total do Lote						2.497,50	

Lote		00037 - * PAPEL TIMBRADO					
Descrição		papel timbrado a4 4 x 0 off 75					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000006/2025
Processo 002894/2025

Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00069	00024209	* PAPEL TIMBRADO papel timbrado a4 4 x 0 off 75	UN	1000		1,330	1.330,00
Total do Lote						1.330,00	

Lote		00038 - * PASTA 30 X 45 COLORIDO					
Descrição		papel triplex 300 4 x 0					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00004	00022745	* PASTA 30 X 45 COLORIDO papel triplex 300 4 x 0	UN	200		3,160	632,00
00020	00022745	* PASTA 30 X 45 COLORIDO papel triplex 300 4 x 0	UN	1000		3,160	3.160,00
00055	00022745	* PASTA 30 X 45 COLORIDO papel triplex 300 4 x 0	UN	2000		3,160	6.320,00
00071	00022745	* PASTA 30 X 45 COLORIDO papel triplex 300 4 x 0	UN	200		3,160	632,00
Total do Lote						10.744,00	

Lote		00039 - * PASTA DE ARQUIVO MORTO					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00070	00022984	* PASTA DE ARQUIVO MORTO	UN	200		3,190	638,00
Total do Lote						638,00	

Lote		00040 - * PASTA DE PROCESSO					
Descrição		58x33cm, triplex 300g, 1x0 (pant 8201) c/ vinco duplo pasta de licitação					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00012	00022756	* PASTA DE PROCESSO 58X33CM, TRIPLEX 300G, 1X0 (PANT 8201) C/ VINCO DUPLO PASTA DE LICITAÇÃO	UN	250		3,050	762,50
00030	00022756	* PASTA DE PROCESSO 58X33CM, TRIPLEX 300G, 1X0 (PANT 8201) C/ VINCO DUPLO PASTA DE LICITAÇÃO	UN	1500		3,050	4.575,00
Total do Lote						5.337,50	

Lote		00041 - * PASTA PARA ARQUIVO					
Descrição		46x31cm, triplex, 300g, 1x0 (8201) - c/ vinco orelha pasta processo/ arquivo					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00013	00022757	* PASTA PARA ARQUIVO 46x31cm, TRIPLEX, 300G, 1X0 (8201) - C/ VINCO ORELHA PASTA PROCESSO/ ARQUIVO	UN	250		2,130	532,50
00031	00022757	* PASTA PARA ARQUIVO 46x31cm, TRIPLEX, 300G, 1X0 (8201) - C/ VINCO ORELHA PASTA PROCESSO/ ARQUIVO	UN	1000		2,130	2.130,00
Total do Lote						2.662,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000006/2025
Processo 002894/2025

Lote		00042 - * TINTA PARA CARIMBO					
Descrição		cor preta					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00014	00022758	* TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	UN	5		36,330	181,65
00032	00022758	* TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	UN	10		36,330	363,30
00072	00022758	* TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	UN	10		36,330	363,30
Total do Lote						908,25	

Lote		00043 - ** CARIMBO AUTOMATICO					
Descrição		carimbo automatico 5,7 x 2,1					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00006	00024211	** CARIMBO AUTOMATICO CARIMBO AUTOMATICO 5,7 X 2,1	UN	5		53,330	266,65
00022	00024211	** CARIMBO AUTOMATICO CARIMBO AUTOMATICO 5,7 X 2,1	UN	10		53,330	533,30
Total do Lote						799,95	

Lote		00044 - ** CARIMBO AUTOMATICO					
Descrição		nº 10 redondo					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00060	00024211	** CARIMBO AUTOMATICO Nº 10 REDONDO	UN	5		103,330	516,65
Total do Lote						516,65	

Lote		00045 - ** CARIMBO AUTOMATICO					
Descrição		nº 10 redondo					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00025	00024211	** CARIMBO AUTOMATICO Nº 10 REDONDO	UN	15		103,330	1.549,95
Total do Lote						1.549,95	

Lote		00046 - ** CARIMBO AUTOMATICO					
Descrição		nº 20					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00074	00024211	** CARIMBO AUTOMATICO Nº 20	UN	5		45,000	225,00
Total do Lote						225,00	

Lote		00047 - ** CARIMBO AUTOMATICO					
Descrição		nº 20 redondo					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00026	00024211	** CARIMBO AUTOMATICO Nº 20 REDONDO	UN	15		75,000	1.125,00
00061	00024211	** CARIMBO AUTOMATICO Nº 20 REDONDO	UN	5		75,000	375,00
Total do Lote						1.500,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000006/2025
Processo 002894/2025

Lote		00048 - ** CARIMBO AUTOMATICO					
Descrição		nº 30 redondo					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00052	00024211	** CARIMBO AUTOMATICO Nº 30 REDONDO	UN	15		81,670	1.225,05
Total do Lote						1.225,05	

Lote		00049 - ** CARIMBO AUTOMATICO					
Descrição		nº 40 redondo					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00010	00024211	** CARIMBO AUTOMATICO Nº 40 REDONDO	UN	5		106,670	533,35
00028	00024211	** CARIMBO AUTOMATICO Nº 40 REDONDO	UN	15		106,670	1.600,05
Total do Lote						2.133,40	

Lote		00050 - ** CARIMBO AUTOMATICO					
Descrição		nº30 redondo					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00009	00024211	** CARIMBO AUTOMATICO Nº30 REDONDO	UN	5		125,000	625,00
00027	00024211	** CARIMBO AUTOMATICO Nº30 REDONDO	UN	15		125,000	1.875,00
Total do Lote						2.500,00	

Lote		00051 - ** CARTAZ					
Descrição		30 x 45 papel couche 115g, colorido divulgação					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00043	00023125	** CARTAZ 30 X 45 PAPEL COUCHE 115G, COLORIDO DIVULGAÇÃO	UN	500		1,550	775,00
Total do Lote						775,00	

Lote		00052 - ** ENVELOPE TIMBRADO					
Descrição		a4 24 x 34 cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00080	00023132	** ENVELOPE TIMBRADO A4 24 X 34 CM	UN	100		5,050	505,00
Total do Lote						505,00	

Lote		00053 - ** FOLDER					
Descrição		a4, couchê 170g, com 2 dobras, impressão colorida.					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00053	00023124	** FOLDER A4, couchê 170g, com 2 dobras, impressão colorida.	UN	1000		1,810	1.810,00
Total do Lote						1.810,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000006/2025
Processo 002894/2025

Lote		00054 - ** FOLDER					
Descrição		a4, couchê 170g, com 2 dobras, impressão colorida					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00081	00023124	** FOLDER a4, couchê 170g, com 2 dobras, impressão colorida	UN	200		2,060	412,00
Total do Lote						412,00	

Lote		00055 - *** CARTAZ					
Descrição		30 x 5 couche 115g 4 x 0 cores					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00062	00023135	*** CARTAZ 30 X 5 couche 115g 4 x 0 cores	UN	50		5,480	274,00
Total do Lote						274,00	

Lote		00056 - **ENVELOPE OFICIO TIMBRADO					
Descrição		envelope oficio timbrado 22x9 11,4cm					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00079	00023122	**ENVELOPE OFICIO TIMBRADO envelope oficio timbrado 22x9 11,4cm	UN	100		3,580	358,00
Total do Lote						358,00	

Lote		00057 - *BACKDROP					
Descrição		3 x2 metro (faça bonito)					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00083	00022989	*BACKDROP 3 X2 METRO (FAÇA BONITO)	UN	2		530,000	1.060,00
Total do Lote						1.060,00	

Lote		00058 - CRACHÁ 10X15CM					
Descrição		crachás credencial papel cartão 300g 10x15 com cordinha					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00005	00024015	CRACHÁ 10X15CM Crachás Credencial Papel Cartão 300g 10x15 Com Cordinha	UN	50		1,200	60,00
00021	00024015	CRACHÁ 10X15CM Crachás Credencial Papel Cartão 300g 10x15 Com Cordinha	UN	200		1,200	240,00
00042	00024015	CRACHÁ 10X15CM Crachás Credencial Papel Cartão 300g 10x15 Com Cordinha	UN	50		1,200	60,00
00066	00024015	CRACHÁ 10X15CM Crachás Credencial Papel Cartão 300g 10x15 Com Cordinha	UN	200		1,200	240,00
00082	00024015	CRACHÁ 10X15CM Crachás Credencial Papel Cartão 300g 10x15 Com Cordinha	UN	250		1,200	300,00
Total do Lote						900,00	
Total Geral do(s) Lote(s)						212.094,39	